РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 06.02.2023года  № 33_
пос. Колобово

О внесении изменений в Постановление администрации Колобовского городского поселения от 01.08.2014г № 104 "О порядке рассмотрения заявлений о внесении изменений в генеральный план Колобовского городского поселения".
            На основании Протеста Шуйской межрайонной прокуратуры от 23.01.2023г № 02-41-2023 Администрация Колобовского городского поселения постановляет:

1. Пункт 1.2 ст. 1 приложения изложить в новой редакции:
- «1.2. Лица, заинтересованные во внесении изменений в генеральный план Колобовского городского поселения (далее - Заявитель), направляют в администрацию Колобовского городского поселения, следующие документы и материалы:

- мотивированное заявление о внесении изменений в генеральный план Колобовского городского поселения в установленной форме (Приложение 3);

- правоустанавливающие и правоудостоверяющие документы на земельный участок;

- копии документов, удостоверяющих личность заявителя - физического лица, либо оригинал выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей - для индивидуальных предпринимателей или оригинал выписки из Единого государственного реестра юридических лиц - для юридических лиц.

- другие документы, подтверждающие права заявителя на указанный земельный участок и объекты капитального строительства, расположенные на указанном участке»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

Глава

Колобовского городского поселения                                    О.М.Курганская